

## Úlovky členov organizácie (307) Púchov na vlastných revíroch v roku 2016

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
-------	-------	------------	------------------	--------------------	-------	------------	---------

3-0120-4-1 - Biela Voda č. 2 (Púchov)						Návštevnosť: 1 224	
---------------------------------------	--	--	--	--	--	--------------------	--

18	Pstruh potočný	396	111,46	1 448,98	0,28	3,66	13,00
20	Pstruh dúhový	695	291,83	1 459,15	0,42	2,10	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 091</b>	<b>403,29</b>	<b>2 908,13</b>	<b>0,35</b>	<b>2,88</b>	

3-1900-4-1 - Lednica						Návštevnosť: 299	
----------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

18	Pstruh potočný	127	35,43	460,59	0,28	3,63	13,00
20	Pstruh dúhový	206	66,06	330,30	0,32	1,60	5,00
26	Ostatné ryby	20	0,30	0,30	0,02	0,02	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>353</b>	<b>101,79</b>	<b>791,19</b>	<b>0,20</b>	<b>1,75</b>	

3-3040-4-1 - Pružinka						Návštevnosť: 1 533	
-----------------------	--	--	--	--	--	--------------------	--

18	Pstruh potočný	662	185,94	2 417,22	0,28	3,65	13,00
20	Pstruh dúhový	558	244,93	1 224,65	0,44	2,19	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 220</b>	<b>430,87</b>	<b>3 641,87</b>	<b>0,36</b>	<b>2,92</b>	

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
-------	-------	------------	---------------	-----------------	-------	------------	---------

3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál						Návštevnosť: 3 098	
--------------------------------------	--	--	--	--	--	--------------------	--

1	Kapor	181	563,84	2 255,36	3,12	12,46	4,00
3	Pleskáč vysoký	166	184,43	553,29	1,11	3,33	3,00
4	Jalec hlavatý	6	4,30	12,90	0,72	2,15	3,00
7	Nosáľ	607	219,35	877,40	0,36	1,45	4,00
8	Karas	7	7,40	7,40	1,06	1,06	1,00
9	Boleň	7	15,30	76,50	2,19	10,93	5,00
10	Amur biely	2	7,40	29,60	3,70	14,80	4,00
12	Šťuka	52	113,85	1 024,65	2,19	19,70	9,00
13	Zubáč veľkousty	150	410,92	5 341,96	2,74	35,61	13,00
14	Sumec	4	38,00	266,00	9,50	66,50	7,00
15	Ostriež	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
20	Pstruh dúhový	3	2,20	11,00	0,73	3,67	5,00
26	Ostatné ryby	26	4,30	4,30	0,17	0,17	1,00
27	Pleskáč - ostatné	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 213</b>	<b>1 572,04</b>	<b>10 463,61</b>	<b>2,02</b>	<b>12,51</b>	

3-4171-1-1 - Štrkovisko Pod železničným mostom						Návštevnosť: 283	
--	--	--	--	--	--	------------------	--

1	Kapor	82	179,85	719,40	2,19	8,77	4,00
7	Nosáľ	4	1,30	5,20	0,33	1,30	4,00
8	Karas	6	5,30	5,30	0,88	0,88	1,00
12	Šťuka	1	1,95	17,55	1,95	17,55	9,00
16	Úhor	1	0,50	5,50	0,50	5,50	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>94</b>	<b>188,90</b>	<b>752,95</b>	<b>1,17</b>	<b>6,80</b>	

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
-------	-------	------------	---------------	-----------------	-------	------------	---------

3-4161-1-1 - Štrkovisko Odhánky Návštevnosť: 2 209

1	Kapor	572	1 525,83	6 103,32	2,67	10,67	4,00
2	Lieň	4	3,94	27,58	0,99	6,90	7,00
4	Jalec hlavatý	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00
6	Mrena severná	1	2,50	12,50	2,50	12,50	5,00
8	Karas	15	6,50	6,50	0,43	0,43	1,00
9	Boleň	3	3,40	17,00	1,13	5,67	5,00
10	Amur biely	2	7,30	29,20	3,65	14,60	4,00
11	Tostolobik	1	13,50	40,50	13,50	40,50	3,00
12	Štuka	21	41,15	370,35	1,96	17,64	9,00
13	Zubáč veľkousty	5	7,80	101,40	1,56	20,28	13,00
15	Ostriež	110	17,60	88,00	0,16	0,80	5,00
16	Úhor	2	2,00	22,00	1,00	11,00	11,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
26	Ostatné ryby	428	17,40	17,40	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 168</b>	<b>1 651,02</b>	<b>6 842,65</b>	<b>2,08</b>	<b>9,76</b>	

3-5020-1-1 - VN Dolné Kočkovce - Balaton Návštevnosť: 71

1	Kapor	22	57,74	230,96	2,62	10,50	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>22</b>	<b>57,74</b>	<b>230,96</b>	<b>2,62</b>	<b>10,50</b>	

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
-------	-------	------------	---------------	-----------------	-------	------------	---------

3-4580-2-1 - Váh č.10

Návštevnosť: 13 182

1	Kapor	1 250	3 596,38	14 385,52	2,88	11,51	4,00
2	Lieň	54	52,67	368,69	0,98	6,83	7,00
3	Pleskáč vysoký	258	193,39	580,17	0,75	2,25	3,00
4	Jalec hlavatý	61	45,70	137,10	0,75	2,25	3,00
5	Podustva	39	58,30	233,20	1,49	5,98	4,00
6	Mrena severná	23	30,90	154,50	1,34	6,72	5,00
7	Nosáľ	611	183,83	735,32	0,30	1,20	4,00
8	Karas	37	19,25	19,25	0,52	0,52	1,00
9	Boleň	42	79,15	395,75	1,88	9,42	5,00
10	Amur biely	3	22,00	88,00	7,33	29,33	4,00
12	Šťuka	274	674,53	6 070,77	2,46	22,16	9,00
13	Zubáč veľkousty	104	209,43	2 722,59	2,01	26,18	13,00
14	Sumec	14	82,80	579,60	5,91	41,40	7,00
15	Ostriež	547	99,55	497,75	0,18	0,91	5,00
16	Úhor	29	21,55	237,05	0,74	8,17	11,00
18	Pstruh potočný	28	12,39	161,07	0,44	5,75	13,00
20	Pstruh dúhový	15	6,85	34,25	0,46	2,28	5,00
26	Ostatné ryby	154	12,65	12,65	0,08	0,08	1,00
27	Pleskáč - ostatné	3	1,65	4,95	0,55	1,65	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3 546</b>	<b>5 402,97</b>	<b>27 418,18</b>	<b>1,64</b>	<b>9,72</b>	

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
-------	-------	------------	---------------	-----------------	-------	------------	---------

3-5070-1-1 - VN Ihrište							Návštevnosť: 4 209
1	Kapor	1 199	3 743,22	14 972,88	3,12	12,49	4,00
2	Lieň	2	0,80	5,60	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,40	1,20	0,40	1,20	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
8	Karas	2	0,58	0,58	0,29	0,29	1,00
11	Tostolobik	3	63,00	189,00	21,00	63,00	3,00
12	Šťuka	15	38,00	342,00	2,53	22,80	9,00
13	Zubáč veľkousty	22	41,64	541,32	1,89	24,61	13,00
15	Ostriež	4	1,25	6,25	0,31	1,56	5,00
16	Úhor	3	1,48	16,28	0,49	5,43	11,00
20	Pstruh dúhový	1 060	382,78	1 913,90	0,36	1,81	5,00
27	Pleskáč - ostatné	15	2,00	6,00	0,13	0,40	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 327</b>	<b>4 275,75</b>	<b>17 996,81</b>	<b>2,63</b>	<b>11,51</b>	

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
-------	-------	------------	---------------	-----------------	-------	------------	---------

3-4030-1-1 - Štrkoviská Horenická Hôrka Návštevnosť: 3 164

1	Kapor	872	2 117,99	8 471,96	2,43	9,72	4,00
2	Lieň	1	0,60	4,20	0,60	4,20	7,00
3	Pleskáč vysoký	6	2,00	6,00	0,33	1,00	3,00
8	Karas	7	5,70	5,70	0,81	0,81	1,00
10	Amur biely	2	28,20	112,80	14,10	56,40	4,00
12	Šťuka	49	97,43	876,87	1,99	17,90	9,00
13	Zubáč veľkousty	34	68,59	891,67	2,02	26,23	13,00
14	Sumec	2	6,50	45,50	3,25	22,75	7,00
16	Úhor	21	17,30	190,30	0,82	9,06	11,00
27	Pleskáč - ostatné	2	0,30	0,90	0,15	0,45	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>996</b>	<b>2 344,61</b>	<b>10 605,90</b>	<b>2,65</b>	<b>14,85</b>	

3-4040-1-1 - Štrkoviská Lednické Rovne Návštevnosť: 687

1	Kapor	171	436,68	1 746,72	2,55	10,21	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,28	0,84	0,28	0,84	3,00
8	Karas	7	5,30	5,30	0,76	0,76	1,00
10	Amur biely	2	7,00	28,00	3,50	14,00	4,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	3,40	44,20	3,40	44,20	13,00
16	Úhor	2	1,50	16,50	0,75	8,25	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>185</b>	<b>456,16</b>	<b>1 859,56</b>	<b>1,89</b>	<b>13,75</b>	